



[Kolejny tydzień pełen atrakcji. Zapraszamy na miejskie wydarzenia!](#)

Wysłane przez Natalia Grabiec, 21/07/2021 **Treść:**

Przed nami dni pełne muzyki, filmowych wrażeń i sportowej rywalizacji. To jednak nie wszystko! Chcecie wiedzieć, co dokładnie wydarzy się w Augustowie w najbliższych dniach? Czytajcie dalej.

Bluesowe brzmienia

22 lipca rozpoczniemy kolejną edycję dobrze już znanego muzycznego wydarzenia w naszym mieście. Przed nami 4 dni imprez w ramach Augustowskiego Blues Maratonu. Czekają nas koncerty na kameralnej scenie Kaktusika, w Amfiteatrze oraz bluesowy rejs statkiem po augustowskich jeziorach. Podczas maratonu wystąpią m.in. Pinch of Blue, Robert Cichy, Gałach & Friends w niecodziennym koncercie ABBA Forever, Bartek Sosnowski czy Jacek Jaguś. To będzie kilkudniowe muzyczne święto dla fanów bluesa! Zapraszamy od 22 do 25 lipca.

Rywalizacja na wodzie

Zbliża się kolejny sportowy weekend. W najbliższą sobotę i niedzielę w Augustowie odbędzie się wydarzenie dla fanów sportów wodnych - Lotto Netta Cup. Przed nami Mistrzostwa Polski w narciarstwie wodnym za motorówką oraz prestiżowe konkursy skoków o puchar Burmistrza Augustowa. Lubicie sportowe emocje i rywalizację? Spotkajmy się w sobotę i niedzielę na bulwarach przy ośrodku Karmel.

Profilaktyka przede wszystkim

Cenicie swoje zdrowie? Lubicie aktywność fizyczną i rozsądne odżywianie? Zapraszamy w najbliższą niedzielę na piknik profilaktyczny Stowarzyszenia Pozytywka. „Pozytywnie na plaży” to m.in. prelekcje dietetyka, stoisko profilaktyczne Białoostockiego Centrum Onkologii, aerobic, warsztaty jogi, naturalne kosmetyki i atrakcje dla najmłodszych. Bądźcie z nami 25 lipca na miejskiej plaży.

Lato pełne kolorów

Wakacje kojarzą nam się z radością, bez troską i pięknymi kolorami. Zbliża się najbarwniejsza impreza w Polsce, czyli Holi Święto Kolorów. 25 lipca przy Moło Radiowej Trójki odbędzie się efektowne i prawdziwie letnie wydarzenie dla każdego. Zapraszamy



augustowian w każdym wieku na piękny, pozytywny i wielobarwny dzień!

Spotkania z oscarowym kinem

Jesteście miłośnikami filmów? Dobrze znacie augustowski DKF Kinochłon? Od 25 do 28 lipca zapraszamy na siódmą edycję naszego miejskiego wydarzenia „Namiary na Oscary”. Czekają nas wyjątkowe pokazy, spotkania z fantastycznymi gośćmi oraz atrakcje dla młodszych i starszych. Obejrzymy animację „Co w duszy gra”, film „Nomadland”, „Sound of Metal” oraz „Minari”. To będzie prawdziwa uczta dla fanów dobrego kina!

Niekończące się atrakcje

Ani się obejrzeliśmy, a kolejny miesiąc powoli dobiega końca. Końcówka lipca to jednak następne miejskie wydarzenia. Przed nami dni pełne pozytywnych emocji. Bądźcie z nami w Augustowie!

KOLEJNY TYDZIEŃ PEŁEN ATRAKCJI

**AUGUSTÓW**

Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/kolejny-tydzien-pelen-atrakcji-zapraszamy-na-miejskie-wydarzenia>